Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48
 РЕШЕНИЕ

22 декабря 2017года                                                                      № 20-07 р

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21.10.2014 № 57-1р «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории

Мигнинского сельсовета»
Руководствуясь частью второй Налогового кодекса Российской Федерации», статьей 20 Устава сельсовета, сельский Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Мигнинского сельского Совета депутатов от 21 октября 2014 № 57-1р «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мигнинского сельсовета» (в редакции решения от 09.11.2016 № 11-03р) следующее изменение: пункт 5  исключить.

2. Решение подлежит опубликованию в Мигнинской информационной газете.

Глава сельсовета                                                                              С.В. Югов
Председатель Совета депутатов                                                     О.А. Глухова